
Zarządzenie nr 4/2/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 lutego 2012
W sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie do
załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§1
Upoważniam Pana Kazimierza Pidek - Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie do załatwiania w moim imieniu spraw należących do kompetencji zarządcy
drogi wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych oraz innych przepisów
prawa. w tym do wydawania decyzji administracyjnych.

§2
Upoważnienia, o którym mowa w §1, udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds.
Inwestycji i Rozwoju. 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                         Prezydent Miasta Lublin

                  (-)  Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

